Kbang, ngày 20 tháng 2 năm 2022

Từ ngày 21/02/2022 đến ngày 27/02/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/cSở KHCN
Dự HN triển khai nhiệm vụ đăng ký
bảo hộ, quản lý và phát triển nhãn hiệu
mật ong hoa cà phê tỉnh Gia Lai

08:0025/02/2022

Chủ tịchPhòng họp A
Họp liên quan tính tiền thuê đất đối với
hộ đồng bào DTTS

08:0023/02/2022

Đ/c Phương-PCTphòng họp A
Họp Hội đồng xét xã đạt chuẩn tiếp
cận về pháp luật năm 2021

08:00

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTHT Huyện uỷ
Dự HN Ban Thường vụ Huyện uỷ
tháng 02 (01 ngày)

08:0022/02/2022

Đ/c Sơn-PCTPhòng họp A
Làm việc với đoàn công tác của Sở
Nông nghiệp về kiểm tra nhiệm vụ
trọng tâm ngành nông nghiệp

01:3021/02/2022

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dân
Dự tiếp công dân cùng đ/c Bí thư
Huyện uỷ

08:00

Chủ tịchCông an huyện
Dự lễ tiễn chiến sỹ nghĩa vụ xuất ngũ
năm 2022

08:0021/02/2022

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2